ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ĐẢNG ỦY SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ


Số:        -CV/ĐU.SKHCN

V/v thông báo kết quả Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh
lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Thực hiện công văn số 572-CV/ĐU ngày 09/10/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc thông báo nhanh kết quả Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025 - 2030,

Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ thông báo về kết quả Đại hội đại biểu Đảng
bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (đính kèm) đến các Chi bộ trực thuộc nắm
thông tin nghiên cứu để thực hiện đối với lĩnh vực có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐU.
(Dương)

T/M ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:45:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T10:56:50+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-16T11:48:49+0700

		2025-10-16T11:48:49+0700

		2025-10-16T11:48:49+0700